
INFORMACJE Z OTWARCIA OFERT 
do PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO OEA.ST.1.1.2018 

 
na wykonanie instalacji systemu oddymiania grawitacyjnego klatek schodowych wraz z wymianą stolarki okiennej 
z uwzględnieniem ewentualnej dobudowy szybu windy z dźwigiem towarowo-osobowym z maszynownią                 
i zasilaniem w budynku przy ul. Kościuszki 6 w Kaliszu. 
 
Na realizację zamówienia Zamawiający zamierza przeznaczyć kwotę brutto 277 550,00 PLN. 

 
Do terminu składania ofert w postępowaniu złożono 4 oferty. 
 
 
OFERTA nr 1 
 
ELEKTROMAR Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe Marcin Korbik 
62-031 Luboń, ul. Wojska Polskiego 65B 
 
Cena brutto oferty: 254 206,62 PLN 
Okres gwarancji:  60 miesięcy 
Termin realizacji:  30 września 2018 r. 
Warunki płatności: 30 dni 
 
OFERTA nr 2 
 
Zakład Remontowo Budowlany MAXBUD Wojciech Przepiórka 
62-872 Godziesze, Szczyn 40 
 
Cena brutto oferty: 183 885,00 PLN 
Okres gwarancji:  60 miesięcy 
Termin realizacji:  30 września 2018 r. 
Warunki płatności: 30 dni 
 
OFERTA nr 3 
 
Firma Budowlana Stefan Parczyński 
62-800 Kalisz, ul. Przybrzeżna 27 
 
Cena brutto oferty: 269 580,45 PLN 
Okres gwarancji:  60 miesięcy 
Termin realizacji:  30 września 2018 r. 
Warunki płatności: 30 dni 
 
OFERTA nr 4 
 
ARKADA-KOD Nadolni Spółka jawna 
86-100 Świecie, ul. Witosa 7B 
 
Cena brutto oferty: 259 162,17 PLN 
Okres gwarancji:  60 miesięcy 
Termin realizacji:  30 września 2018 r. 
Warunki płatności: 30 dni 
 


